проект

НОВОИУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

                                                                        с. Новоиушино

О внесении изменений в Положение о порядке

организации и проведения публичных

слушаний в муниципальном образовании

Новоиушинский сельсовет Тогульского района

Алтайского края, утвержденном сельским Советом

депутатов решением  № 22 от 25.05.2012 г.

    Рассмотрев протест прокурора Тогульского района № 02/7-01-2017, на решение Новоиушинского сельского Совета депутатов № 22 от 25.05.2012 г. «Об утверждении Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний  в Новоиушинском сельсовете» , в соответствии с    Федеральным  законом  № 494-ФЗ от 28.12.2016 г,  которым внесены изменения в п.1 ч.3 ст.28 ФЗ-от 06.10.2003 г. № 131 Новоиушинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.п.1.4.1. Положения изложить в следующей редакции:

- проект Устава муниципального образования, а также проект муниципального нормативного правого акта о внесении изменений и дополнений в данный Устав, кроме случаев, когда в  Устав муниципального  образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законно, конституции( устава)или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного Устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                       Н.А.Растопшина